RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE

ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

EDITAL Nº 28/2023, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 118/2023

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino

Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Admissão de estagiários

do Núcleo de Assistência Judiciária, Profª. Dra. Rosângela Aparecida Vilaça Bertoni, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos e homologação das inscrições:

Inscrição Matrícula Situação
1 23891 Deferido
2 23738 Deferido
3 23988 Indeferido - Item 3.2; Item 3.3 e Ficha de Inscrição não enviada
4 23785 Deferido
5 22735 Deferido
6 24696 Deferido
7 23164 Deferido
8 Kauane Da Silva Moreira Indeferido - Item 3.2 (não é aluno da FDF)
9 23088 Deferido
10 23579 Deferido
11 23813 Indeferido - Ficha de Inscrição Sem Assinatura
12 23394 Deferido
13 23791 Deferido
14 23722 Deferido
15 23550 Deferido

Informa-se, ainda que a prova será realizada às 14h na sala do 1º ano A

- Unidade I (salvo eventual necessidade de alteração do local).

Franca/SP, 25 de setembro de 2023.

P.R.I.C

Profª. Dra. Rosângela A. Vilaça

Bertoni

Presidente da Comissão do Processo Seletivo NAJ